

# OLIMP Gold-Vit C Junior s.malin\*15sasz.D

Cena: 22,43 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 sasz.
Postać	prosz.
Producent	OLIMP LABORATORIES
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Gold-Vit C Junior 15 saszetek typu stick

Gold-Vit® C Junior to suplement diety w formie proszku o pysznym malinowym smaku przeznaczony do bezpośredniego spożycia, zawierający witaminę C z naturalnego źródła, jakim jest wysokiej jakości sproszkowany owoc aceroli, a także z innowacyjnego kompleksu PureWay-C®.

PureWay-C® to przyjazna dla żołądka, opatentowana forma witaminy C - mikrokapsułkowanego kompleksu kwasu L-askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych (tłuszczowych metabolitów).

Badania naukowe udowodniły, że witamina C przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, wzmacniając naturalną odporność organizmu. Wspomaga także prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, zębów, dziąseł, skóry oraz naczyń krwionośnych. Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza, a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

#### Składniki:

cukier, maltodekstryna, mikrokapsułkowany kwas L-askorbinowy z PureWayC® – wit. C, 2,8% sproszkowane owoce aceroli standaryzowane na 15% zawartości naturalnej witaminy C, aromaty, regulator kwasowości - węglany sodu; naturalny aromat malinowy.

#### Przeznaczenie:

preparat przeznaczony jako suplement diety dla osób od 3 roku życia jako uzupełnienie codziennego zapotrzebowania organizmu na witaminę C, w tym w okresie intensywnego wzrostu i rozwoju, a także w okresie obciążenia odporności (okres jesienno-zimowy).

**Zalecana dzienna porcja:** 1 saszetka dziennie po posiłku do bezpośredniego spożycia. Można też stosować po uprzednim wymieszaniu w niewielkiej ilości wody.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.  
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.  
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.